
  
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 24.12.2016 № 7/15-398 

с. Мелекіне 

 

Про укладення договору оренди  

нежитлового приміщення в 

 с. Портівське, вул. Центральна 1-в. 

 

На виконання Указу Президента України № 405/2014 про введення в 

дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 квітня 2014 

року «Про невідкладні заходи щодо подолання терористичної загрози і 

збереження територіальної цілісності України» та Закону України «Про 

боротьбу з тероризмом», керуючись п. 43, 45
_1

 ст. 26, ст.60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати голові Мелекінської сільської ради дозвіл на укладення  

трьохстороннього договору оренди нежитлового приміщення в с. 

Портівське, вул. Центральна 1-в між Квартирно-експлуатаційним 

відділом м. Луганськ (м. Слов’янськ ) (1 сторона), Мелекінською 

сільською радою (2 сторона) та військовою частиною А2802 (3 

сторона) строком з 01.01.2017 року по 31.12.2017 року .  

2. Директору Мелекінського ККП Баклажкову на підставі договору 

оренди нежитлового приміщення в с. Портівське, вул. Центральна 1-в. 

укласти трьохсторонні договори: «Про відшкодування витрат   

за спожите водопостачання»  та «Про відшкодування витрат   

за вивіз ТПВ» з Квартирно-експлуатаційним відділом м. Луганськ (м. 

Слов’янськ ) (1 сторона), Комунально-курортним підприємством 

Мелекінської сільської ради (2 сторона) та військовою частиною А2802 

(3 сторона) строком з 01.01.2017 року по 31.12.2017 року.   



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову сільської 

ради В.П. Поповича. 

 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


